
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

Ufficio del Sindaco di Praiano  
Tel 089.81.31.911 – Fax 089.81.31.930 - Email: sindaco@comune.praiano.sa.it 

 

 

 

Prot. n.10987 del 17.12.2018                                                                                                     

iIL SINDACO 

Visto lo Statuto Comunale, nonché il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

Ritenuto di convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria, ai sensi del Regolamento Comunale sul 

funzionamento del Consiglio; 

 

 
 

 
 

DECRETA 
 
 
 

Il Consiglio Comunale è convocato in adunanza straordinaria, seduta di prima convocazione 
per il giorno 21 dicembre 2018 alle ore 11.00 e seduta di seconda convocazione per il giorno 
27 dicembre 2018 alle ore 9.00 per la trattazione del seguente ordine del giorno: 
 

1) Approvazione verbali seduta precedente. 

2) Variazione al Bilancio di Previsione 2018/2020, art. 175 comma 5 / bis lettera e-bis). 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 25.07.2018. Comunicazione al Consiglio. 

3) Variazione al Bilancio di Previsione 2018/2020, art. 175 comma 5 / bis lettera e-bis). 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 15.11.2018. Comunicazione al Consiglio. 

4)  Variazione al Bilancio di Previsione 2018/2020, art. 175 comma 4 Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 101 del 30.11.2018. Ratifica. 

5) Circolare RGS n. 22 del 15.06.2018. Adeguamento schema di convenzione per il servizio di 

tesoreria comunale approvata con deliberazione di C.C. n. 40 del 23.10.2017. 

6) Atto costitutivo di azienda speciale consortile Cava – Costa d’Amalfi. Approvazione modifiche. 

Ratifica verbale di Coordinamento Istituzionale del 12.12.2018. 

7) Comunicazioni del Sindaco. 

 

Al termine della seduta ci sarà il rituale scambio di auguri. 
 

 

SI INVITANO I CITTADINI DI PRAIANO AD ASSISTERE ALLA SEDUTA 

 

 

Giovanni Di Martino 
Sindaco di Praiano 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


